[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.12.2009г.

                     №_2010
О создании рабочей группы

На основании протокола заседания рабочей группы для разработки предложений по решению вопросов осуществления контроля за подготовкой предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства всех форм собственности, осуществляющих жизнеобеспечение населения городских округов и муниципальных районов Красноярского края к работе в зимних условиях 2009-2010 годов № 14 от 03.11.2009 года и руководствуясь ст.30, 35 Устава города Канска:

1. Создать рабочую группу по разработке целевой комплексной программы модернизации, реконструкции и капитального ремонта коммуникационной инфраструктуры муниципального образования город Канск в составе:

Председатель рабочей группы – О.Ю.Обидин – первый заместитель Главы города Канска по оперативному управлению;

Заместитель председателя рабочей группы – О.А.Русских – начальник МУ «Управление по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству администрации города Канска»

Члены рабочей группы:

Е.А.Велигжанина – председатель «Комитета по управлению муниципальным имуществом г. Канска»;

Е.Г.Фролов - начальник МБУ «Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Канска»;

О.В.Какоулин – директор ОАО «Гортепло» (по согласованию);

Ю.А.Станьков – генеральный директор ООО «Водоканал-Сервис» (по согласованию);

С.Д.Джаман – директор ООО «КТС» (по согласованию);

В.Л.Корченюк – директор ООО «Тепло-Сбыт-Сервис» (по согласованию);

А.М.Береснев – директор МУП «Канский Электросетьсбыт» (по согласованию);

В.М.Романовский – директор Канского филиала ООО «КСК-сервис» (по согласованию);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня официального  опубликования в газете  «5 канал».
Исполняющий обязанности

Главы города  Канска                                                               О.Ю.Обидин